



महाराष्ट्र MAHARASHTRA

© 2025

69AB 018503

प्रधान मुद्रांक कार्यालय, मुंबई^१
प.मु.वि.क्र. ८००००२९

ORIGINALLY TRANSLATED FROM MARATHI TO ENGLISH

CERTIFICATE

It is certified that the ground floor and first floor of the school building of Children Welfare Centre's Orchids The International School, Swati Tower, D-101, Pachmarg, Yari Road, Amit Nagar, Versova, Andheri (W), Mumbai-400061, were visually inspected by this department on 23/04/2025. The safety inspection of the Children Welfare Centre's Orchids The International School, Swati Tower, D-101, Pachmarg, Yari Road, Amit Nagar, Versova, Andheri (W), Mumbai-400061, located in this building, has been conducted by Patil Consulting Engineers Pvt. Ltd. (Registration No. STR/P/21) on 20/02/2025, and they have accordingly issued a building safety certificate for the school building.

प्रमाणपत्र

प्रमाणित करण्यांत येते की, चिल्ड्रेन वेल्फेअर सेंटरचे ऑर्चिड द इटरनेशनल स्कूल, स्वाती टॉवर, डी-१०१, पाचमार्ग, यारी रोड, अमित नगर, वर्सोवा, अंधेरी (प), मुंबई-४०००६१ या शाळेच्या इमारतीच्या तळमजला व पहिला मजल्याची या विभागामार्फत दि. २३/०४/२०२५ रोजी प्रत्यक्ष पाहणी (Visual Inspection) करण्यांत आली. या इमारतीमधील चिल्ड्रेन वेल्फेअर सेंटरचे ऑर्चिड द इटरनेशनल स्कूल, स्वाती टॉवर, डी-१०१, पाचमार्ग, यारी रोड, अमित नगर, वर्सोवा, अंधेरी (प), मुंबई-४०००६१ या शाळेचे सुरक्षिततेबाबत पाहणी पाटील कन्सल्टांग इंजिनिअर्स प्रा.लि. (नोंदणी क्र. STR/P/21) यांचे दि. २०/०२/२०२५ यांनी केलेली असून त्याप्रमाणे त्यांनी शाळेच्या इमारतीचे सुरक्षितता प्रमाणपत्र दिलेले आहे.

या सादर केलेल्या प्रमाणपत्रावर आधारीत व त्यांनी नमुद केल्यानुसार सदरहू इमारत सुस्थितीत व वापरण्या योग्य आहे त हे सर्वसाधारणपणे या कार्यालयाचे मत आहे. सदर इमारतीमध्ये अग्नीप्रतिबंधक उपाययोजना (Fire Equipments) व आवश्यक शैक्षणिक सोई सुविधा पुरविण्याबाबत मुख्य अग्निशमन अधिकारी यांचे प्रमाणपत्र जोडले आहे, त्यानुसार त्यांना ईमारत सुरक्षितता प्रमाणपत्र देण्यांत येत आहे.

सदर प्रमाणपत्र एका वर्षाच्या कालावधीकरीता वैध आहे.

उपविभागीय अधिकारी,
अंधेरी (सा.बा.) उपविभाग
अंधेरी (प), मुंबई-५८.

प्रति स्वीकृत
कार्यकारी अभियंता,
उत्तर मुंबई (सा.बा.) विभाग,
अंधेरी (प) मुंबई-५८

जा.क्र. काअ/ उमुंवि/चि.शा / ३६७८

कार्यकारी अभियंता यांचे कार्यालय
उत्तर मुंबई (सा.बा.) विभाग, प्रशासकीय इमारत
१ ला मजला, भवन्स कॉलेज जवळ,
दादाभाई मार्ग, अंधेरी (प), मुंबई-४०००५८

Email-northmumbai.ee@mahapwd.com

दिनांक :- १९ DEC 2025

प्रति.

मुख्याधापक.

चिल्ड्रेन वेल्फेअर सेंटरचे ऑर्चिड द इटरनेशनल स्कूल, स्वाती
टॉवर, डी-१०१, पाचमार्ग, यारी रोड, अमित नगर, वर्सोवा,
अंधेरी (प), मुंबई-४०००६१

प्रत : उपविभागीय अधिकारी, अंधेरी (सा.बा.) उपविभाग, अंधेरी (प), मुंबई-५८ यांना माहितीसाठी रवाना